
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16  липня  2019                                             
 
Про затвердження переліку ОСББ, яким 
надаватиметься відшкодування  
частини суми (тіла) кредитних коштів, що  
залучені ними на впровадження заходів 
з енергозбереження, реконструкції і 
модернізації житлових будинків на 2019  
 

           На виконання власних повноважень, зазначених в ч.1 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись абзацем 11 

розділу 4 «Програми стимулювання впровадження енергозберігаючих заходів у 

будинках об’єднань співвласників багатоквартирних будинків міста Горішні 

Плавні на 2016-2020 роки», затвердженої рішенням восьмої  сесії 

Комсомольської міської ради Полтавської області сьомого скликання від           

22 березня 2016 року, з метою надання фінансової підтримки об’єднанням 

співвласників багатоквартирних будинків шляхом відшкодовування частини 

суми кредитів, отриманих на впровадження заходів з енергозбереження у 

багатоквартирних будинках,  враховуючи звернення голови правління           

ОСББ «Космонавти», пропозиції постійної комісії з питань промисловості, 

житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та екології (протокол 

№43 від 09.07.2019), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Затвердити перелік ОСББ, яким надається відшкодування частини суми 

(тіла) кредитних коштів, що залучені ними на впровадження заходів з 

енергозбереження, реконструкції і модернізації житлових будинків на 2019 р. 

 

 

 

 

Міський голова                         (підписано)                                Д. Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
 
 
 

 

                                                                                                                               

 
 

 
Перелік ОСББ, яким надається відшкодування частини суми (тіла) кредитних коштів, що залучені ними на 

впровадження   заходів з енергозбереження і модернізації житлових будинків на 2019 р. 
№ 

з/п 

Найменування юридичної 

особи (ОСББ) 

Ціль кредиту № і дата 

кредитного 

договору 

Сума 

кредиту 

грн. 

Розмір 

компенса

ції 

% 

Розмір 

компенсації за 

весь строк 

кредитування  

(грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ОСББ  

«Космонавти» 

(вул. Космонавтів,15) 

На придбання матеріалів з 

підвищення енергетичної 

ефективності, зокрема придбання та 

встановлення світлопрозорих 

конструкцій з енергозберігаючим 

склом за адресою: Полтавська обл., 

місто Горішні Плавні,                 

вул. Космонавтів,  буд. 15   

№ 2063/276  

від 23.05.2019 
 

72 640,00 

 

10 % 

 

7 264,00 

                               Всього:               7 264,00 

 

  В.о. директора департаменту ЖКГ                                            (підписано)                                                    А. М. Овчаренко 
 

 

Рубан 26447 

 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО  

рішенням  46 сесії                                          

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області сьомого скликання      

16 липня 2019 

Міський голова                                               

(підписано)     Д. Г. Биков 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


